(2815) E d i c t u m. (3)

Nro. 15318. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignotae D. Franciscae de Com. Weissenwolf Principissae Kaunitz Rittberg medio praesentis Edicti

notum reddit: contra eandem et alios ratione restituendi in integrum termini ad excipiendum adversus petitionem haeredum olim Carolinae Com. Mier contra haeredes olim Adalberti Com. Mier puncto declarandi quod detaxatio honorum Trynca cum attinentiis in pertractatione massae olim Adalberti Com. Mier anno 1834 assumpta etiam via executionis Summa 50000 fl. M. C. valeat, de praes. 31. Octobris 1837 ad Nrm. 83767 exporrectum, ex parte D. Antonii Kollermann de praes. 28. Aprilis 1841 Nro. 13181 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem D. Franciscae de Com. Weissenwolf Principissae Kaunitz Rittberg ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 5. Decembris 1842 hora 10. matut. praefixo hic R. Nobil. Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2736) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 22266. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Ludovico Królikiewicz medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti tabularis per Adamum Com. Zamoyaki sub praes. 25. Julii 1842 Nro. 22266 exhibiti, Tabulae Reg. injunctum esse, ut praevia ingrossatione documentorum sub *A*, *B*, *C* et *D* in originali productorum,

1) in fundamento declarationis *D* Summam 100,000 flpol. ex majori 400,000 flpol. pullulantem ad nomen supplicantis ut dom. 80 pag. 802 n. 11 on. super bonis Ohladow cum attinentiis et dom. 127 pag. 300 n. 1 on. super sorte in Mukanie intabulatam, tum Summam 50,000 flpol. ut dom. 80 pag. 49 n. 25 on. supplicantis propriam, de bonis Ohladow cum attinentiis et sorte in Mukanie extabulet.

2) Consensum in extabulationem Summae 50000 flpol. per Martinum Com. Zamoyaki ut *A* datum, in rubrica extabulationis honorum Ohladow cum attinentiis et sortis in Mukanie, relate ad Summam 50,000 flpol. ut libr. dom.